проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сентябрь 2013 года                        №                                    с.. Отрадовка
О методике и порядке
планирования бюджетных
ассигнований бюджета
поселения
     В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказа министерства финансов Ростовской области от 26.07.2013 № 95 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований областного бюджета», постановления муниципального района от 29.04.2010 № 12а «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального района»,
                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить Методику расчета планового объема бюджетных ассигнований  бюджета поселения (далее – Методика) согласно приложению.

2. Главным распорядителям средств бюджета поселения:

– осуществлять расчет планового объема бюджетных ассигнований при формировании бюджета поселения, а также показателей расходов бюджета поселения в целях подготовки докладов о результатах и основных направлениях деятельности главных распорядителей средств бюджета поселения на основании Методики;

– представлять в сектор экономики и финансов Администрации Отрадовского сельского поселения  заявку на плановые объемы бюджетных ассигнований по формам согласно приложениям № 1-10 к Методике в сроки, установленные постановлением Администрации Отрадовского сельского поселения об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития поселения, составления проекта бюджета поселения.
3. Установить, что представление указанных в пункте 2 настоящего постановления форм в сектор экономики и финансов Администрации Отрадовского сельского поселения осуществляется в следующем порядке.

Формы, предусмотренные приложениями № 1-10 к Методике, представляются главными распорядителями средств бюджета поселения в сектор экономики и финансов Администрации Отрадовского сельского поселения.

     4.Признать утратившим силу постановления Администрации Отрадовского сельского поселения от 01 июля 2010 года №37 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета поселения».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектора экономики и финансов Администрации Отрадовского сельского поселения.

Глава Отрадовского сельского поселения                                         С.Г.Матишов
PAGE
2